
UCHWAŁA NR V/22/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach długoterminowej pożyczki na dofinansowanie zadania: "Likwidacja niskiej emisji 

w Śródmieściu Cieszyna – projekt pilotażowy"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
Rada Miejska Cieszyna postanawia :

§ 1. 

Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

długoterminową pożyczkę preferencyjną na okres od 2015 do 2025 r. w wysokości 210 133,00 zł 

(dwieście dziesięć tysięcy sto trzydzieści trzy 00/100) realizowaną w roku 2015, spłacaną 

w 40 kwartalnych ratach w okresie od I kwartału 2016 roku do IV kwartału 2025 roku z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą "Likwidacja niskiej emisji w Śródmieściu 

Cieszyna – projekt pilotażowy" .

§ 2. 

Jako źródło spłaty rat pożyczki i odsetek wskazać dochody własne budżetu Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 4F61942A-C677-4F6B-9F88-311651E6BCB3. Podpisany Strona 1 z 1




